Agendum hic foret etiam de Successione ab intestato, quam Monasteria loco Professorum suorum succedunt. Verum, quia de hoc in Tit. de Regular. agemus, hic supersedemus.

## TITULUS XXVIII.

## De Sepulturis.

## I Ratio continuationis.

**I**N praecedentibus ultimis duobus Titulis actum est de Testamentis, & aliis ultimis voluntatibus, nec non de Successione ab intestato, quae non nisi post mortem suam fortitum effectum, c. Cum Marthe. 6. de Celebrat. Miss. Hinc quia mortem illic sequitur Sepultura, recto ordine praefatis praecedentibus sequentem subjungit Titulum Compiler Canonum.

## De Natura, Loco &amp; Jure Sepulturae.

## SUMMARIUM.

2 *Varia acceptio Sepulturae.*

3 *Sepulturae definitio.*

4 *Locus Sepulturae ordinarius est Coemeterium.*

5 *Quae etiam ab Ecclesiis remota esse possunt: & quare?*

6 *In Ecclesiis olim nemo poterat sepeliri: bene tamen hodie.*

7 *Dissuadetur abusus, quo nimis multi sepeliuntur in Ecclesiis. Et num. seq.*

8 *Ubi quis eligit Sepulturam, ibi sepeliri debet.*

9 *Si nulla eligitur Sepultura, quivis sepelitur in sepulchro Majorum.*

10 *Si nulla eligitur Sepultura, quivis sepelitur in sepulchro Majorum.*

11 *Majorum & parentum nomine qui veniant? Item quid Juris, si Majores in diversis jacens sepulchris?*

12 *Qui non habet Sepulturam Majorum, nec aliquam sibi eligit, sepelitur in sua Parochia.*

13 *Clerici non Beneficiati ibi sepeliuntur, ubi Laici.*

14 *Beneficiati vero ibi, ubi Beneficium habent, etsi alibi domicilium habeant.*

15 *Solvitur obiectio. Et duobus num. seqq.*

16 *Domicilium habet Clericus, ubi residet. Ibid.*

17 *Religiosi sepeliuntur in suo Monasterio, si ibi, vel extra in loco tamen propinquo moriuntur: si in remoto loco, ibidem, vel in sepultura eligita sepeliuntur.*

18 *Si de loco propinquo deferuntur ad Monasterium, nihil debetur Parocho loci.*

19 *Novitii sepeliuntur in Monasterio. Gaudent privilegiis Religiosi. Ibid.*

20 *Domestici & servitiales Religiosorum, in eorum Ecclesia, vel Coemeterio sepeliuntur.*

21 *Uxor vidua sepelitur in sepulchro viri, etsi post mortem mariti in aliam Parochiam secedat.*

22 *Uxor adhuc ligata ubi sepelitur?*

23 *Idem quod de uxore, etiam reciproce de marito dicendum est ratione sepulturae.*

24 *Solvitur obiectio. Vocabulo femineo non continetur masculus. Ibid.*

25 *Hospites & peregrini transientes sepeliuntur in propria Parochia, si illic commode portari valent: secus in Parochia loci, ubi decedunt.*

26 *Solvitur instantia.*

27 *Peregrini & advenae diu alicubi habitantes sepeliuntur in loco, ubi moriuntur. Consuetudo est optima Legum interpret. Ibid.*